Locus est dominus ad moysen dicens
 Loquere filius israel. Qui offert victimam
 pacificam domino. offerat simul et sacrificium id est
 libamenta eius. tenebit manibus ad ipse ho-
 stie et pectusculum. Cumque ambobus oblata
 domino offerantur. tunc sacerdoti. Qui ad-
 olebit ad ipse super altare. pectusculum autem
 erit aaron et filiorum eius. Itemque dextera de
 pacificorum hostias. cadet in pinnicibus sa-
 cerdotis. Qui obrulerit sanguinem et adi-
 pem filiorum aaron. ipse habebit et armum dex-
 trum in portione sua. Pectusculum est ele-
 uationis et armum separationis tui a filio
 israel de hostiis eorum pacificis. et dedi aaron
 sacerdoti. ac filiis eius lege perpetua.
 ab omni populo israel. Hec est unctio aaron
 et filiorum eius in unctio dominus. die qua
 obrulit eos moyses ut sacerdotio fungerent.
 et que precepit dominus eis dominus a filiis
 israel religione perpetua. in generationibus
 suis. Ista est lex holocausti et sacrificii pro
 peccato et pro delicto. et pro consecratione. et pacifi-
 corum victimis. quas constituit dominus moy-
 si in monte synai. quoniam mandauit filius
 israel ut offererent oblationes suas domino in

Locus est dominus in deserto synai
 ad moysen dicens. Tolle aaron cum
 filiis suis. uestes eorum et unctio oleum.
 utrumque pro peccato. duos aueris canistrum
 cum azimis. et congregabis omnes ce-
 tum ad ostium tabernaculi. Hec est moyses
 ut dominus imperat. congregataque omni tur-
 ba ante fores ante. Iste est finis quem ius-
 sit dominus fieri. Statimque obrulit aaron
 et filios eius. Cumque lauis eos. uestium
 pontificis subucula lincea ac cingens
 eum baltheo. et induens tunica yacin-
 ctina. et desuper humerale inposuit. Quod
 asringens cingulo aprauit ronalium in

tabernaculi

quo erat doctrina et uirtus. Itemque
 terit cap. et super eam supra frontem posu-
 it lamina aurea consecrata in consecra-
 tione. sic precepit ei dominus. Tunc un-
 ctio oleum. quo unxit tabernaculum
 cum omni suppellectile sua. Cumque scifi-
 cans aspiceret altare septem uicibus.
 unxit illud et omnia uasa eius. Tabernaculum
 cum basi sua scificauit oleo. Quod fun-
 dens super caput aaron. unxit eum et oleo
 unxit. filios quoque eius oblatos uestiuit
 tunicas lineis et ciuitate baltheo. inpo-
 suitque mitras ut iussit dominus. Obrulit
 et utrumque pro peccato. Cumque inposuissent
 super caput eius aaron et filii eius manus suas.
 immolauit eum hauriens sanguinem. et
 tincto digito tetigit cornu altaris per
 girum. Quo expiato et scificato. fudit
 reliquum sanguinem ad fundamenta eius.
 Ad ipse autem eius qui erat super uitalia et
 uentrem iecoris. duosque renuncios cum
 arumulas suis adolebit super altare.
 utrumque cum pelle carnis et fimo cremas
 extra castra sic precepit dominus. Ob-
 tulit et auerem in holocaustum. Super cuius
 caput cum inposuisset aaron et filii eius
 manus suas. immolauit eum et fudit san-
 guinem eius palmaris cunctum. Itemque auerem
 et ad ipem adoleuit igni lotis plus
 iecoris et pedibus. totumque simul au-
 erem incendit super altare eo quod esset
 holocaustum suauissimi odoris domino
 sic precepit ei. Obrulit et auerem
 secundum in consecratione sacerdotum. posue-
 ritque super caput eius aaron et filii eius ma-
 nus suas. Quod cum immolasset. moyses
 sumes de sanguine tetigit extremum
 auricule dextere aaron et pollicem